PLAN DE RESERVATION i
CANOPEE

- BAGATELLE -

Emplagement
Pl.

R SCCV TOLEFI | BAGATELLE
15 rue Pierre et Marie Curie ® 59260 LEZENNES
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NIVEAU TYPE N°LOT
g 2 T3 F21
$?159,34 m2 SURFACES HABITABLES EN m?

Séjour/Cuisine

569

N

SEJOUR/ CUISINE
RANGEMENT
RANGEMENT
RANGEMENT
SALLE D'EAU
DEGAGEMENT

28,40
0,62
2,59
0,50
4,59
1,69

CHAMBRE 1 11,03
CHAMBRE 2 9,92
TOTAL HABITABLE 59,34
BALCON 7,90
TOTAL SURFACES A VIVRE 67,24
PLAN TMA
02/11/2017

$
Dans les cuisines, les indications telles que LL, LV, REF, etc... sont représentées pour définir un emplacement.
La fourniture de I'électroménager n'est pas prévue dans la prestation due. Pour des raisons d'ordre techniques O 1

ou administratives, des modifications mineures peuvent étre apportées aux plans. Les cotes et les surfaces sont
approximatives et susceptibles de légéres variations en fonction des impératifs techniques. Les poutres,
canalisations, fourreaux gaines,... ne sont pas indiqués sur les plans.
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